
※セットのドリンクに関するカロリー・アレルゲンは、セット商品とお好みで選択したドリンクとを組み合わせてご確認ください。

・Please check the calories and allergens of set drinks by combination of set items and drinks of your choice.

＜アレルギーについて＞

・この表は国が「食品表示基準」にて定める「特定原材料」及び「特定原材料に準ずるもの」28品目のうち、原材料に含まれるアレルゲンに〇印を表示しています。

・アレルゲンに対する反応は個人によって差があり、この表はお客さまにアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。お客さまご自身が専門医にご相談のうえ、ご判断ください。

・28品目以外のアレルゲンのご案内は行っておりません。

・食材の変更や取り除く等のアレルゲン除去対応は行っておりません。

・店内では、〇印以外のアレルゲンを含む原材料と共通の設備、調理器具等を使用し調理しているため、意図せずアレルゲンの混入（コンタミネーション）が生じています。

＜カロリーについて＞

・商品のカロリーは、１食当たりのkcal単位で表記しています。

・日本食品標準成分表等及びレシピ等に基づいた計算値ですので、実際の商品には誤差が出る場合があります。

＜その他＞

・お客さまご自身のお好みで追加していただく調味料やトッピング等のカロリー・アレルゲンは、商品と組み合わせてご確認ください。

・商品は一部、都合により販売をしていない場合があります。

・酒類（いわゆるノンアルコール飲料を含む）のカロリー・アレルゲンについてはご案内を行っておりません。また、この表に掲載のないメニューについては、 カロリー・アレルゲンのご案内ができない場合があります。

＜About allergies＞

・This table indicates allergens present in raw materials specified by Japanese regulations. Among the 28 items, the allergens contained

in the ingredients are marked with a circle.

・Allergic reactions differ to each individuals , so this list does not guarantee that allergic reactions will not occur.

If you have serious allergies we recommend to consult your doctor before purchasing our food products.

・We are only able to provide information about allergies to 28 specific items.

・We do not offer allergy-related services, such as changing or removing ingredients.

・Our restaurant uses the same equipment and utensils for cooking raw materials that contain allergens other than marked by circle.

So allergen contamination has occurred unintentionally.

＜About calories＞

・Product calories are expressed in kcal units per meal.

・Figures are calculated values based on the Japanese Food Standard Composition Table and recipes, so there may be errors in the actual product.

＜Others＞

・Please check the calories and allergens such as seasonings and toppings that you add your preference, in combination with the product.

・Some products may be unavailable for sale due to unforeseen circumstances.

・We do not provide information on calories or allergies of alcoholic beverages. 

Additionally, we may not be able to provide calorie and allergic information for unlisted menus in this table.
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カレーハウスRIO カロリー・アレルギー一覧表  2026.5.1～

え

び

か

に

く

る

み

小

麦

そ

ば

卵 乳

成

分

落

花

生

ア

ー

モ

ン

ド

あ

わ

び

い

か

い

く

ら

オ

レ

ン

ジ

カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

キ

ウ

イ

フ

ル

ー

ツ

牛

肉

ご

ま

さ

け

さ

ば

大

豆

鶏

肉

バ

ナ

ナ

豚

肉

マ

カ

ダ

ミ

ア

ナ

ッ

ツ

も

も

や

ま

い

も

り

ん

ご

ゼ

ラ

チ

ン

S
h
rim

p

C
ra

b

W
a
ln

u
t

W
h
e
a
t

B
u
c
k
w

h
e
a
t

E
g
g

M
ilk

in
g
re

d
ie

n
ts

P
e
a
n
u
t

A
lm

o
n
d

A
b
a
lo

n
e

S
q
u
id

S
a
lm

o
n
 ro

e

O
ra

n
g
e

C
a
sh

e
w

 n
u
t

K
iw

i fru
it

B
e
e
f

S
e
sa

m
e

S
a
lm

o
n

M
a
c
k
e
re

l

S
o
y
b
e
a
n

C
h
ic

k
e
n

B
a
n
a
n
a

P
o
rk

M
a
c
a
d
a
m

ia

n
u
t

P
e
a
c
h

W
ild

 y
a
m

A
p
p
le

G
e
la

tin

1食当たり

(kcal)

【フェア】

ほうれん草とベーコンのとろたまカレー 803 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

【グランド】

プレーンカレー 564 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ポークカレー 732 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

熟成三元豚のロースカツカレー 992 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ロースカツカレー 789 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

チーズカツカレー 881 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

コロッケカレー 714 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

チキンとゴロゴロ野菜カレー 686 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ほうれん草と半熟たまごのカレー 646 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

茄子とトマトのチーズカレー 710 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

禁断！夢のカツナポ 1528 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ご飯小盛（減量分）※通常サイズと

組み合わせてご確認ください
-81

ご飯大盛（増量分）※通常サイズと

組み合わせてご確認ください
162

ご飯特盛（増量分）※通常サイズと

組み合わせてご確認ください
324

商品名称

カロリー

アレルゲン

特定原材料　8品目 特定原材料に準ずるもの　20品目
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1食当たり

(kcal)

商品名称

カロリー

アレルゲン

特定原材料　8品目 特定原材料に準ずるもの　20品目

ルー増量（増量分）※通常サイズと

組み合わせてご確認ください
87 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

キャベツハーフ（ライス減量、キャベツ

追加分）※通常サイズと組み合わせ

てご確認ください

-196

ナポリタン 739 〇 〇 〇

半スパカレー（ナポリタン） 720 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

【モーニング】

【モーニング】プレーンカレー 457 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

【モーニング】エッグカレー 528 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

トーストセットA※ドリンクと組み合わせ

てご確認ください
358 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

トーストセットB※ドリンクと組み合わせ

てご確認ください
374 〇 〇 〇 〇

【単品】

ポテトサラダ 76 〇 〇

【トッピング】

TP 半熟たまご 71 〇

TP　炙りチーズ 92 〇

TP　コロッケ 149 〇 〇

TP　ロースカツ 225 〇 〇 〇 〇 〇
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1食当たり

(kcal)

商品名称

カロリー

アレルゲン

特定原材料　8品目 特定原材料に準ずるもの　20品目

TP　ほうれん草 11

TP　ゴロゴロ野菜 46 〇

卓上　カイエンペッパー（カロリーは

1gあたり）
4

卓上　ウスターソース（カロリーは

10gあたり）
11 〇 〇

卓上　福神漬け（カロリーは10gあた

り）
3 〇 〇 〇

卓上　コールスロードレッシング（カロ

リーは10gあたり）
48 〇 〇 〇

卓上　タバスコ(カロリーは1gあたり) 0

卓上　粉チーズ(カロリーは10gあた

り)
39 〇

【ドリンク】

ホットコーヒー 8

アイスコーヒー 10

ホットカフェオレ 66 〇

アイスカフェオレ 74 〇

ホットティー 2

アイスティー 3

オレンジジュース 113 〇
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商品名称

カロリー

アレルゲン

特定原材料　8品目 特定原材料に準ずるもの　20品目

コカ・コーラ 108

コーヒーフロート 142 〇 〇

コーラフロート 240 〇 〇

スティックシュガー（カロリーは1本あ

たり）
12

ポーションミルク（カロリーは1個あた

り）
10 〇 〇

ガムシロップ（カロリーは1個あたり） 25
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